
ZÁPIS DO 1. TŘÍDY NA ZŠ PIONÝRŮ 

 
Zveme Vás a Vašeho budoucího prvňáčka k zápisu do 1. třídy pro školní rok 2023/2024. 

 

 

 

 

 

 

 
Zápisy se budou konat: 

 v pondělí  3. dubna 2023  od  14:00 do 17:00 hodin, 
 v úterý  4. dubna 2023  od 14:00 do 17:00 hodin, 
 náhradní termín  v úterý  17. 4. 2022 od 14:00 do 16:00 hodin. 

K zápisu bude možné se od 1. 4. 2023 registrovat na stránkách školy prostřednictvím tlačítka 
ZÁPISY ON-LINE na www.1zs-sokolov.cz. 

Jsme škola s mnohaletou sportovní tradicí. Jsme partnerskou školou FC Baníku a Volejbalového 
klubu Sokolov. Z řad našich žáků vyšli jak profesionální sportovci, tak lidé, u kterých je i nadále 
sport a pohyb součástí jejich životního stylu. Pro zájemce nabízíme zařazení do třídy se sportovním 
zaměřením. 

Naše další plusy: 

 máme jídelnu, která vaří i diety (bezlepkovou a bezlaktózovou), 
 účastníme se projektů podporujících zdravý životní styl žáků, 
 máme čtyři školní zahrady, 
 přes ulici máme areál Bohemka, kam často chodíme na tělesnou výchovu, 
 jsme ve „městě“ blízko autobusového a vlakového nádraží, 
 pokud zvažujete odklad školní docházky – zřizujeme přípravnou třídu. 

Naši starší žáci připravují na dny zápisu doprovodný program, kde si děti budou moci vyzkoušet 
hry a tvoření v tělocvičně nebo v našich zahradách. Pokud máte doma sportovce, vezměte s sebou 
sportovní oblečení i obuv. 

Nezapomeňte:   

 rodiče k zápisu s sebou vezmou občanský průkaz a rodný list dítěte, 
 k zápisu přijdou i děti, které měly v minulém školním roce odklad školní docházky. 

TĚŠÍME SE NA VŠECHNY NAŠE BUDOUCÍ PRVŇÁČKY. 

V Sokolově 1. 3. 2023      Mgr. et Mgr. Iveta Kořínková 

          ředitelka školy 


